



İstanbul, 26.05.2016

## En Çok Atık Pil Toplayan Mavi Bayraklı Tesislere Sertifikaları Verildi

- Çevre ve Şehircilik Bakanlığı'na atık pillerin toplanması ve bertarafı konusunda yetkilendirilmiş tek kuruluş olan **Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği** (TAP) ve Mavi Bayrak Programı'nı yürüten **Türkiye Çevre Eğitim Vakfı** (TÜRÇEV) 2015 Yaz sezonunda **en çok atık pil toplayan Mavi Bayraklı işletmelere** ödül sertifikalarını verdiler.
- 26 Mayıs 2016 tarihinde Lütfi Kırdar Kongre Merkezi'nde düzenlenen törende, en çok atık pil toplayan tesis yetkilileri ödül sertifikalarını aldılar.

**Taşınabilir Pil Üreticileri ve İthalatçıları Derneği** (TAP) geçtiğimiz yıl **TÜRÇEV** işbirliği ile "**Mavi Bayraklı Oteller Atık Pil Topluyor**" yarışması düzenledi. 01 Mayıs 2015 - 31 Ekim 2015 tarihleri arasında düzenlenen yarışmaya 191 Mavi Bayraklı işletme katıldı.

**Toplamda 12 ton 666 kg pilin toplandığı yarışmanın birincisi 660 kg ile Paloma Pasha Resort oldu.** Yarışmasının ikincisi 340 kg ile TT Hotels Pegasos Planet olurken, üçüncüsü 331 kg ile Von Resort Golden Coast Otel oldu.

Diğer sertifikaları da sırasıyla; Tui Blue Sarıgerme Park, Voyage Belek Golf & Spa, Gloria Verde Resort, Side Star Beach, Club Med Palmiye Tatil Köyü, Amara Dolce Vita Luxury Hotel ve Delphin Imperial Hotel aldılar.

**TAP Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Turhan** yaptığı açıklamada geçtiğimiz yıl ilk kez düzenledikleri "**Mavi Bayraklı Oteller Atık Pil Topluyor**" yarışmasının bu sene de tekrarlanacağını belirterek şunları söyledi:

"2015 yılında bu yarışmayı ikinci kez yaptık, amacımız bu sene de devam ettirmek. **2014 yılında 77 Mavi Bayraklı otelden 5867 kg atık pil toplanmışken, 2015**



**yılında 191 Mavi Bayraklı otelden 12 ton 666 kg atık pil toplanmıştır.**

Otellerimizin atık pil toplama konusundaki olumlu yaklaşımı bizi çok memnun etti" dedi.

**TÜRÇEV Yönetim Kurulu Başkanı Rıza Tevfik Epikmen:**

"Otellerde atık pil toplanması konusunda çok büyük potansiyel var. Günlük hayatta cep telefonundan saate, oyuncaktan TV kumandasına, diz üstü bilgisayardan otomobil kumandalarına kadar hayatımızı kolaylaştıran sayısız cihaz pille çalışıyor. Bunlara ek olarak otellerdeki kapı kilit sistemleri, klima, televizyon kumandaları, elektronik kasa, kablosuz duman dedektörleri, kablosuz telefonlar, güvenlik telsizleri pil kullanımında önemli yer işgal ediyor, Türkiye’de her gün yaklaşık 7-8 ton pil çöpe atılıyor. Yarışmamıza katılan tüm Mavi Bayraklı işletmeleri kutluyor, bu sene de kendilerinden daha iyi bir performans bekliyoruz." dedi.

**Sertifika kazanan tesisler:**

PALOMA PASHA RESORT	MENDERES	İZMİR
TT HOTELS PEGASOS PLANET	ALANYA	ANTALYA
VON RESORT GOLDEN COAST HOTEL	MANAVGAT	ANTALYA
TUI BLUE SARIGERME PARK	ORTACA	MUĞLA
VOYAGE BELEK GOLF & SPA	SERİK	ANTALYA
GLORİA VERDE RESORT	SERİK	ANTALYA
SİDE STAR BEACH	MANAVGAT	ANTALYA
CLUB MED PALMİYE TATİL KÖYÜ	KEMER	ANTALYA
AMARA DOLCE VİTA LUXURY HOTEL	KEMER	ANTALYA
DELPHİN İMPERİAL OTEL	AKSU	ANTALYA

